

Résumé A/S

H. C. Andersens Boulevard 48, st. mf., 1553 København V

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 38 00 41 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Claus Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Résumé A/S

H. C. Andersens Boulevard 48, st. mf.
1553 København V

CVR-nr.: 38 00 41 31

Stiftet: 12. september 2016

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Bucka, Formand

Anne Louise Buch Faurholt

Emma Buch Wegener Lohmann

Direktion

Anne Louise Buch Faurholt, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.276.148 kr. mod 2.997.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.540.023 kr. mod 1.312.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Det er på nuværende tidspunkt stadigvæk vanskeligt at forudsige effekten heraf for selskabet, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil have væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Selskabet har på nuværende tidspunkt konstateret en faldende i omsætningen, som følge heraf, men har fået tilpaset omkostningerne til den aktuelle situation.

Det er på nuværende tidspunkt ledelsens forventning, at der på trods af Covid19 ville realiseres et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	4.276.148	2.997.223
1 Personaleomkostninger	-2.063.483	-1.267.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.149	-19.746
Driftsresultat	2.174.516	1.709.797
Andre finansielle indtægter	16.792	57.386
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.887	-78.921
Resultat før skat	1.981.421	1.688.262
Skat af årets resultat	-441.398	-375.544
Årets resultat	1.540.023	1.312.718
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	300.000
Overføres til overført resultat	790.023	1.012.718
Disponeret i alt	1.540.023	1.312.718

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.565	19.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.565</u>	<u>19.214</u>
4 Deposita	52.883	52.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.883</u>	<u>52.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.448</u>	<u>72.097</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	524.242	337.008
Forudbetalinger for varer	890.629	1.793.365
Varebeholdninger i alt	<u>1.414.871</u>	<u>2.130.373</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.822.539	2.884.903
Udsudte skatteaktiver	7.000	6.000
Andre tilgodehavender	213.733	57.503
Periodeafgrænsningsposter	99.577	51.138
Tilgodehavender i alt	<u>4.142.849</u>	<u>2.999.544</u>
Likvide beholdninger	<u>167.784</u>	<u>240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.725.504</u>	<u>5.130.157</u>
Aktiver i alt	<u>5.856.952</u>	<u>5.202.254</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	750.000	750.000
6 Overført resultat	1.349.373	559.350
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.849.373</u>	<u>1.609.350</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	307.708
Modtagne forudbetalinger fra kunder	397.595	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.871.401	2.534.680
Selskabsskat	442.398	258.544
Anden gæld	296.185	491.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.007.579</u>	<u>3.592.904</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.007.579</u>	<u>3.592.904</u>
Passiver i alt	<u>5.856.952</u>	<u>5.202.254</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.915.243	1.249.927
Pensioner	98.032	0
Andre omkostninger til social sikring	18.271	9.940
Personalemkostninger i øvrigt	31.937	7.813
	<u>2.063.483</u>	<u>1.267.680</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	209.887	78.921
	<u>209.887</u>	<u>78.921</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	59.241	59.241
Tilgang i årets løb	97.500	0
Kostpris ultimo	<u>156.741</u>	<u>59.241</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-40.027	-20.281
Årets afskrivninger	-38.149	-19.746
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-78.176</u>	<u>-40.027</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>78.565</u>	<u>19.214</u>
 4. Deposita		
Kostpris primo	52.883	0
Tilgang i årets løb	0	52.883
Kostpris ultimo	<u>52.883</u>	<u>52.883</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.883</u>	<u>52.883</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

Aktiekapitalen består af nom. 750 stk. aktier a 1.000 kr. fordelt på 250 stk. A aktier, 250 stk. B aktier og 250 stk. C aktier.

Der er ikke særlige rettigheder tildelt de forskellige aktieklasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	559.350	-453.368
Årets overførte overskud eller underskud	790.023	1.012.718
	<u>1.349.373</u>	<u>559.350</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	300.000
	<u>750.000</u>	<u>300.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	524 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.823 t.kr.
Driftsmidler og driftsinventar	79 t.kr.